香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或其任何部分內容而產生或因倚賴該

等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Future Bright Holdings Limited

佳景集團有限公司 *

 (於百慕達註冊成立之有限公司)
 (股份編號: 703)

澄清通告

就近日有謠傳藝人陳百祥先生 (Mr. Natalis Chan Pak Cheung) 為佳景集團有限

公司 (“本公司”) 管理層，此事純屬誤會，只屬同名同姓之誤。

本公司陳百祥先生 (Mr. Chan Pak Cheong Afonso) 為獨立非執行董事，73 歲，於

二零零八年四月加入本公司擔任獨立非執行董事。彼於財務及會計行業擁有逾三

十九年經驗。彼為會計及核數公司陳百祥會計師樓之唯一擁有人，已擔任執業會

計師逾三十九年，並由一九八零年至二零一八年期間擔任澳門核數師會計師公會

副會長。彼曾由一九八四年至一九九六年、以及由二零一一年至二零一四年以及

二零一八年擔任澳門財政局所得補充稅複評委員會委員，並由二零零六年至二零

一一年擔任澳門核數師暨會計師註冊委員會之評核委員。彼持有會計學學士學

位。
承董事會命

佳景集團有限公司

董事總經理

陳澤武

香港, 二零一九年十一月八日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括 (i) 董事總經理陳澤武先生；(ii)主席兼

執行董事陳思杰先生；(iii)副主席兼執行董事黎經洪先生；(iv)執行董事梁衍茵女

士；及(v)獨立非執行董事張漢傑先生、余錦遠先生及陳百祥先生。

*僅供識別